Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 1350, de 12 de julho de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando a Mensagem eletrônica, datada de 10.07.2017,

RESOLVE

alterar na Portaria n° 1281, de 28.06.2017, que designa banca
Examinadora de Processo Seletivo para o Câmpus Curitiba, os membros abaixo das
disciplinas de:

Area/Subárea: Engenharia Mecânica/ Processos de Fabricação:
Excluir:

- ALDO SANTOS PEREIRA, matricula SIAPE n.° 1037402
Incluir

- RODRIGO LUPINACCI VILLANOVA, matrícula SIAPE n.° 1804657.

Area/Subárea: Engenharia Mecânica/ Engenharia Térmica:
Excluir

JOSÉ ANTÔNIOANDRESVELASQUEZALEGRE, matrícula SIAPE n.° 1037114
PAULO HENRIQUE DIAS DOS SANTOS, matrícula SIAPE n.° 1775450
Incluir

LUCIANO FERNANDO DOS SANTOS ROSSI, matrícula SIAPE n.° 2097007.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

VANESSA RHÍKAWA RASOTO
Reitora em Exercício